E-mail de Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - Oficio -... 	https://mail.google.comimail/u/0?ik=cfe  1 03eb92&view=pt&sea...

Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

Ofício - Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Nathalie Alves De Lima <nathalie.alves@edpbr.com.br>

6 de agosto de 2020 16:06
Para: Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>
Cc: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>

Prezado Vereador Sr. Felipe Cesar, boa tarde!

Em resposta ao Oficio 268/2020/DL informamos que:

Requerimento 2107/2020 de autoria do vereador Sr. Carlos Moura Magrão, o qual
solicita a poda de árvore na Rua Rio Paraiba do Sul, S/N, Terra dos Ipes I, em
Pindamonhanagaba, informamos a emissão da nota de atendimento num. 500521345,
para atendimento à vossa solicitação.

Requerimento 2045/2020 de autoria do vereador Sr. Roderley Miotto, solicitamos a
gentileza em informar-nos os nomes da Ruas, números de casas próximas, e fotos dos
postes em mau estado, para que possamos gerar as notas de atendimento e
verificação em campo.

Estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

amara de vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 1 1111 IIIIIIIII 1 111
Protocolo Geral n° 4039/2020

Data: 07/08 2020 Horário: 09:12
LEG - Oficio - REQ 2107/2020

Nathalie Alves de Lima

Analista de Grandes Clientes e Poder Público
Rua Dona Guilhermina Rodrigues Alves Bittencourt,
35, Pedregulho — Guaratinguetá/SP

1 of 2 	 07/08/2020 09:11

	Page 1